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Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu przedstawia kolejny odcinek cyklu „Tak się robi
biznes na lewobrzeżu”. Poznajcie możliwości Exea Data Center, czyli największego w
regionie centrum przetwarzania danych informatycznych, które oferuje usługi B2B.

O pełnej ofercie usług nowoczesnego IT, szybkiego, elastycznego i wysokowydajnego środowiska
wirtualnego skrojonego do konkretnych potrzeb opowiada Prezes Zarządu Exea Data Center
Magdalena Mike -Gęsicka. Ściśle strzeżony budynek przy Włocławskiej 167 to idealne miejsce dla
firmowych serwerów w bezpiecznym data center. Działa w modelu cloud computing – oznacza to, że
klient nie musi kupować kosztownego sprzętu ani oprogramowania, ze zwykłego komputera zdalnie
korzysta z zasobów, jakie zapewnia Exea. Obiekt spełnia szereg wymagań odnośnie bezpieczeństwa,
tak przed awarią zasilania, jak i atakami hakerskimi. Potwierdza to prestiżowy certyfikat Tier III. Z
oferty korzystają m.in. instytucje państwowe, prywatne firmy oraz samorządy. Toruńskie centrum
oferuje wydajny i elastyczny nośnik danych zapewniający łatwy dostęp z dowolnego miejsca, to
także kompleksowa ochrona danych gwarantująca spokój, bezpieczeństwo i ciągłość działania
firmy. Exea Data Center oferuje innowacyjny trwały nośnik danych w modelu usługowym oparty o
technologię blockchain, a także zarządzanie, monitorowanie i serwisowanie firmowych systemów.

„Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” to promocyjny projekt filmowy, który ma
być wsparciem dla firm w trudnym czasie pandemii, okazją do zaprezentowania oferty szerokiemu
gronu klientów i zachętą do inwestowania w lewobrzeżnej części miasta. Centrum Wsparcia Biznesu
przedstawia właścicieli firm, którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa na Podgórzu, Stawkach,
Rudaku i w Czerniewicach. Przedsiębiorcy opowiadają w jaki sposób budowali swoje biznesy, na jakie
problemy napotykali na początku swojej drogi i skąd czerpali inspiracje. Dzięki powstaniu nowego
mostu drogowego, remontom dróg i inwestycjom infrastrukturalnym miasta, lewobrzeże jest
atrakcyjnym miejscem na ulokowanie biznesu. Działają tu firmy, które m.in. oferują produkty stalowe
eksportowane do najdalszych części świata, oferują usługi nowoczesnego IT, projektują obiekty
użyteczności publicznej, produkują bieliznę na europejskie rynki, organizują największe eventy
sportowe i kulturalne w kraju lub oferują najwyższej jakości usługi dla mieszkańców całego miasta.
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